
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-13-013047-a

Найменування замовника: Адміністрація Заводського району Миколаївської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05410599

Місцезнаходження замовника: 54020, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Погранична, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анатолій Яковина, +380512362287, az_zakupivli@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Ручне прибирання доріг на території Заводського
району м. Миколаєва

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Очищення проїжджої
частини доріг вручну
від нанесеного ґрунту з
навантаженням та
перевезенням на міське
звалище ТПВ до 30 км.

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

314100 метр
квадратний

54000, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв,
Заводський
район

до 31 грудня
2025

Ручне прибирання від
пилу та сміття
асфальтобетонного
покриття доріг (1,0 м.
до бордюру) з
навантаженням та
перевезенням на міське
звалище ТПВ до 30 км

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

314100 метр
квадратний

54000, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв,
Заводський
район

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунок здійснюється Замовником
за рахунок бюджетних коштів, у
національній валюті України – гривні, в
безготівковій формі на підставі ст. 49
Бюджетного кодексу України, шляхом
перерахування належних до сплати сум
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця у межах відповідного
бюджетного асигнування. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунок за Договором здійснюється
протягом 5 (п’яти) робочих днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування закупівлі
на свій розрахунковий рахунок.
Допускається відстрочення платежів до
45 банківських днів з дня підписання
акту наданих Послуг. Усі платежі за
цим Договором проводяться
Державною казначейською службою
України з урахуванням вимог
постанови Кабінету Міністрів України
№ 590 від 09.06.2021 року. Враховуючи,
що Замовник є бюджетною
організацією та здійснює всі фінансові
операції через органи Державної
казначейської служби України,
несвоєчасне перерахування коштів
органами Державної казначейської
служби України, за умови своєчасного
направлення Замовником фінансових
документів до сплати за цим
Договором, не вважається порушенням
обов’язків та строків оплати з боку
Замовника. У такому разі штрафні
санкції до Замовника не
застосовуються. Ціна цього Договору
може бути зменшена за взаємною
згодою Сторін. Датою оплати
вважається дата перерахування
грошових коштів Замовника на
розрахунковий рахунок Виконавця.
Замовник залишає за собою право на
зменшення обсягів закупівлі за цим
Договором, в залежності від
бюджетного фінансування видатків.

Пiсляоплата 45 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

811 320,30 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 113,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 16:27

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 16:27

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


